

## Remissvar från Stockholm Ultimate 29 sept

Vi har tagit del av informationen och tycker i sin helhet att dom nya stadgarna verkar vettiga.

Förstår att styrelsen inte själva sökt sig till denna position utan pga diverse omständigheter hamnat i läget att man måste agera och försöka hitta ett nytt format för fortsatt arbete. Utifrån detta har vi inga vidare synpunkter angående dom stadgar som styrelsen föreslagit, tror det kommer gå fint att arbeta vidare med denna organisation. Den enda nackdel vi ser är att en paraplyorganisation kommer kräva mer styrelsearbete för fler personer, mer "byråkrati" och fler processer som måste dokumenteras och godkännas från olika instanser. Men, eftersom tidigare arbetsmodell inte fungerat senaste åren så är det helt rätt att gå vidare!

Vi tror förändringen i förlängningen kommer vara av godo!

### **Styrelsens yttrande 3 okt:**

*Styrelsen tackar varmt för (det allra första) remissvaret!*

*Vi tar gärna tillfället i akt och berättar mer om de resonemang som förts under arbetets gång inom de frågeställningar som remissvaret lyfter.*

*En grundläggande tanke med de nya stadgarna är att tydliggöra vem som ansvarar för olika grundläggande uppgifter. Vi tror att detta i sig kommer att frigöra effektiv tid inom organisationens alla delar att arbeta med sina uppgifter och fatta beslut.*

*Då grenförbunden blir egna juridiska personer med eget förvaltningsansvar kommer de att genomföra årsmöte med val samt ha en egen revision. Vi tror att det är av godo att ansvar flyttas närmare medlemmarna i respektive gren, och att ett ökat ägandeskap över respektive gren kommer att medföra ett ökat engagemang, som i sin tur leder till mer och bättre verksamhet. Grenförbundens verksamhet och förvaltning kommer att behandlas på respektive grenförbunds årsmöte.*

*Förbundsstyrelsen befrias samtidigt från det förvaltningsansvar grenförbunden övertar, vilket medför att styrelsen inte behöver vara lika stor som tidigare. Förbundets verksamhet och förvaltning kommer att behandlas på förbundets årsmöte. Grenförbundens verksamhet och förvaltning kommer inte att behandlas på förbundets årsmöte.*